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 یادداشتسرمقاله

درس از تجربه فکرى تخریب اراده آمریکا و 
عصبانى کردن ایران

ورزشسیاست

24

چرا مجیدى روى اصولش ماند؟ آنچه تل آویو از خرابکارى و حمله 
به منافع ایران دنبال مى کند

فرهاد مجیدى روى اصولى که براى 
موفقیت تیمش درنظر گرفته ایستاد 
و بازیکن خاطى استقلال را براى سفر 
به عربستان در لیست قرار نداد. کاروان 
اعزامى تیم استقلال تهران به عربستان 
سعودى روز گذشته متشکل از 28 

بازیکن ایران را به مقصد...

حادثه اى که یکشنبه در تاسیسات 
هسته اى نظنز اتفاق افتاد و به گفته 
دکتر على اکبر صالحى، رئیس سازمان 
انرژى اتمى کشورمان حادثه اى 
تروریستى بود و رسانه هاى اسرائیلى 

نیز از دست داشتن تل آویو...

آزادى پول ایرانى 
از اسارت عراقى!

دبیرکل اتاق بازرگانى از امکان جابه جایى 
دارایى هاى بلوکه شده ایران در عراق خبر داد: اشتباه مرگ بار تل آویو 

درباره ایران

نطنز نگران نیست
نتانیاهو نگران است!

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

تنها یک روز پس از اعلام راه اندازى 
دوباره «مرکز مونتاژ سانتریفیوژهاى 
پیشرفته» نطنز، ایران از وقوع 
حادثه اى در بخشى از شبکه توزیع 
برق تاسیسات غنى سازى نطنز خبر 
داد. «بهروز کمالوندى» سخنگوى 
سازمان انرژى اتمى ضمن اعلام این 
خبر تاکید کرد: این حادثه صدمات 
انسانى و آلودگى به دنبال نداشته و 
علل حادثه در دست بررسى است. 
همزمان رسانه هاى صهیونیستى 
اختلال در شبکه توزیع برق 
تاسیسات هسته اى نطنز در ایران 
را در نتیجه حمله سایبرى رژیم 
صهیونیستى اعلام کردند، ادعایى 

که از طرف ایران تأیید نشده است.
 کنش رژیم صهیونیستى 

و واکنش مقامات ایرانى
مقامات اسرائیلى اعلام کردند  
عملیات روز یکشنبه براى ایجاد 
ترس در ایران بوده است. هدف از 
این حمله ارسال این پیام به ایران 
بوده است: «ما اینجا هستیم؛ ما 
درون سیستم شما هستیم و کاملاً 
مى دانیم پشت درهاى بسته چه 
کارى انجام مى دهید.» البته خواه 
اسرائیل در قطع برق تاسیسات نطنز 
دست داشته باشد یا نه این حادثه 
هیچ ارتباطى به سفر وزیر دفاع 
آمریکا به اسرائیل ندارد و اتفاقاً این 
خبر خوشایندى براى رابطه رژیم 
صهیونیستى و آمریکا نیست. دولت 
بایدن صریحاً نشان داده که علاقه اى 
به برقرارى روابط نزدیک در بالاترین 
سطوح شبیه به رابطه «ترامپ» 
و حتى «اوباما» با «نتانیاهو» 
نخست وزیر اسرائیل ندارد مگر آن 
که اسرائیل چرخشى در سیاست 
خود ایجاد کند. حتى در مورد مسئله 
فلسطین نیز تماس ها بین وزیر 
خارجه آمریکا با همتاى اسرائیلى 
او بوده و نه میان بایدن و نتانیاهو. 
در مورد مذاکره آمریکا با تهران 
دولت بایدن به ذکر این موضوع که 
با اسرائیل رایزنى خواهد کرد، اکتفا 
کرده و علاقه اى به رابطه با اسرائیل 
در سطحى فراتر ندارد. آمریکا پیام 
واضحى را به اسرائیل ارسال کرده 
است: «ما به حفظ امنیت شما متعهد 
هستیم اما شما نمى توانید استراتژى 
خود را به ما دیکته کنید؛ ما به دنبال 
رابطه اى پایدار با تهران هستیم.» در 
واکنش به حادثه نطنز «على اکبر 
صالحى» رئیس سازمان انرژى 
اتمى ایران نیز این اقدام را تأیید و 
آن را به عنوان تروریسم هسته اى 
محکوم کرد.  البته ایران به دو دلیل 
تصمیم گرفت این حادثه را اعلام 
کند؛ نخست آن که بازرسان آژانس 
بین المللى انرژى اتمى و دوربین هاى 
نظارتى آنان هنوز در تاسیسات نطنز 
فعال هستند و مى توانستند حادثه 
را تشخیص دهند و دوم آنکه ایران 
امیدوار است از هرگونه واکنش 
اسرائیل و طرح موضوع دست 
داشتن اسرائیلى ها در عملیات به نفع 
خود بهره بردارى کند. البته تهران 
نمى خواهد وارد رویارویى مستقیم 
با رژیم صهیونیست ها شود و تاکنون 
پس از حمله اسرائیل به کشتى 
ساویز اقدام تهاجمى مستقیمى 
را علیه منافع اسرائیل انجام نداده

 است.
کارشکنى در روند 

مذاکرات وین
اقدام خرابکارانه در نطنز، شبیه 
اقدامى نظیر شهادت دکتر 
«فخرى زاده» است و اسرائیل این 

اقدام را براى ...

صف نامزدهاى انتخابات 
ریاست جمهورى یادآور 
انتخابات مجلس است!

پسران شجاع در مسیر
این روزها در فضاى سیاسى ایران، 
همه دوست دارند رئیس جمهور 
شوند. شوق برخى براى رسیدن 
به این پست، آدمى را یاد کودکانى 
مى اندازد که شوق رسیدن به 
آب نبات هاى رنگى را داشتند. این 
تلاش براى رسیدن به ریاست قوه 
مجریه را زمانى مى بینى که کشور 
درگیر مشکلات ریز و درشت است. 
واقعاً به دست گرفتن سکان هدایت 
این کشتى طوفان زده، شجاعت 
عجیبى مى خواهد اما گویا پسر 
شجاع در سپهر سیاست ایران زیاد 

یافت مى شود. 
جالب این است که هیچ کدام از این 
نامزدها برنامه مشخصى هم براى 
اداره کشور ندارند و با یک سرى 
حرف هاى کلى سر و ته ماجرا را هم 
مى آورند. در این میان برخى مدعى 
هستند که 10 هزار صفحه برنامه 

براى اداره کشور دارند.
در این مدت از یکى از این خیل 
عظیم داوطلب ها برنامه اى در 
مورد برجام دیده یا شنیده اید؟ 
کدام یک از آن ها گفته اند که در 
صورت پیروزى چه سیاستى را اجرا 
خواهند کرد؟ اصلاً برنامه آن ها 
براى اقتصاد کشور و تکرار نشدن 

صف مرغ و روغن چیست؟
با تحریم ها چه خواهند کرد؟ 
اینترنت در دولت آن ها فیلتر خواهد 
شد یا آن ها معتقد به باز بودن فضاى 
مجازى هستند؟ با مسئله حجاب و 
گشت ارشاد چه مى کنند؟ اینکه 
بیاییم شعار بدهیم و بگوییم تمام 
کارهاى ما به نفع مردم خواهد بود 
را من هم که نمى خواهم نامزد 

انتخابات شوم، بلد هستم.
 نمونه بارز این حرف زدن ها از بیرون 
و عمل نکردن به وقت رسیدن به 
کرسى قدرت را مى شود در مجلس 
یازدهم دید. در ابتداى آغاز کار، 
حرف هایى مى زدند که گویى تا 
یک ماه دیگر آن ها کشور را زیر و 
زبر مى کنند اما ...اولین حرکت 
آن هایى که مدعى مردم دارى 
بودند، تلاش براى تنظیم قانون 
انتخابات و حذف رقبا از صحنه

 بود. 
درحالى که مردم انتظار داشتند 
قانونى براى رفع مشکلات 
اقتصادى وضع شود! نکته جالب تر 
آن است که خیلى از این افراد که 
سوداى ریاست جمهورى دارند 
و تصور مى کنند ایران با حضور 
آن ها گلستان خواهد شد، بدترین 
عملکردها را در عرصه مدیریت 
یک وزارت خانه یا سازمان دارند. 
نامزدهاى محترم فراموش نکنند، 
وضعیت حسن روحانى که توانست 
شعار انتخاباتى خود در سال 92 
را محقق کند و به توافق هسته اى 
دست پیدا کرد، این شد. واى به حال 
آن هایى که هیچ ایده اى براى آینده 
ندارند و فکر مى کنند تنها با تکیه 
زدن به کرسى ریاست جمهورى 
تمام مشکلات کشور حل خواهد

 شد.
 به نظر مى رسد آن ها امیدشان به 
معجزه اى مثل عصاى موسى نبى 
است تا برنامه و سیاست مشخص 
براى اداره کشور. زمان آن رسیده 
است، آن هایى که مى خواهند در 
انتخابات شرکت کنند، فقط به 
کسى رأى بدهند که براى تمام 
مشکلات کشور برنامه دارد. 
برنامه اى که به صورت شفاف در 
آن در مورد مسائلى مانند برجام 
حرف زده شده باشد. غیر این باشد 
آش همان آش است و کاسه همان 

کاسه.
منبع: عصر ایران

«چونگ سى کیونگ»، نخست وزیر کره جنوبى دیروز 23 فروردین ماه 1400 با دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس 
مجلس شوراى سلامى دیدار و گفت وگو کرد.                                                                                منبع: ایکنا

على لاریجانى مشاور مقام معظم رهبرى با «چون سى کیونگ» نخست وزیر کره جنوبى در مرکز مطالعات وزارت 
خارجه دیدار و گفت وگو کرد.                               منبع: ایرنا
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عضو کمیسیون صنایع مجلس شوراى اسلامى:

در گفت وگو با نگارگر مشهور اصفهانى مطرح شد

به زبان جوانان، «به وقت نوجوانى»در خانه نوجوان

مانع زدایى کنیم نه مانع تراشى
فولاد کشور را دریابیم

بدون شک اصفهان به دلیل دارا بودن صنایع قدرتمند فولاد از جمله فولادمبارکه، نقطه عطف فولاد در ایران محسوب مى شود. 
اما قراراست درسالى که تحت عنوان «تولید، پشتیبانى ها و مانع زدایى ها» نامگذارى شده، چه اندازه از مشکلات و موانع قطب 
صنعت فولاد کشور برطرف شود؟ برنامه دست اندرکاران امر براى حمایت از این مادرصنایع چیست؟  آن طور که بهزاد رحیمى 
عضو کمیسیون صنایع مجلس شوراى اسلامى خبر داده، برنامه ریزى براى تحقق شعار سال 1400 در کمیسیون صنایع مجلس 
یازدهم، دراولویت قراردادن حمایت و مانع زدایى از صنعت فولاد کشور است. وى گفته است«از اصلى ترین اولویت هایمان در این 

کمیسیون حذف موانع پیش روى تولید است که با برگزارى جلساتى...

اندیشه و تفکر، پشتوانه هنرانقلاب اسلامى

سواد رسانه اى را از «همودو» بیاموزید

       ادامه در صفحه 2

جامعه

پیگیرى ویدئوى ماجراى کرم 
در ماسک هاى جراحى

ماسک ها کرم دارند یا ...
ویدئویى که نشان مى دهد «جاندار 
کرمى شکل نخى» در بافت و الیاف 
ماسک هاى جراحى و کیت هاى تست 
کرونا (CPR) حرکت مى کند همچنان 
صفحه به صفحه در فضاى مجازى 
درحال جولان است. موضوعى که 

اگرچه برخى از پزشکان...

کنا
:  ای
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انتقام صهیونیست ها به دلیل 
توفیقات در  مسیر لغو تحریم هاست

وزیر امور خارجه با تاکید بر ضرورت توجه نخبگان و مردم براى نیفتادن در دام  نسل فردا / گروه سیاست
news@ naslefarda.net مکارانه طراحى شده رژیم صهیونیستى گفته که صهیونیست ها مى خواهند انتقام

توفیقات در مسیر لغو تحریم هاى ظالمانه را از مردم ایران بگیرند ولى ما اجازه 
نخواهیم داد و انتقام این اقدامات را از خود صهیونیست ها خواهیم گرفت. در این جلسه محمدجواد ظریف گزارش کاملى 
از مذاکرات هفته گذشته در وین ارائه داده و نحوه پیگیرى مواضع قطعى کشور در این مذاکرات را تشریح کرده است. 
وزیر امور خارجه در این نشست با اشاره به حادثه نطنز بر ضرورت حفاظت مناسب از تاسیسات و دانشمندان هسته اى 
در این شرایط حساس تاکید کرد. ظریف گفته است که مقامات سیاسى و نظامى رژیم صهیونیستى صراحتاً گفته بودند 
که اجازه پیشرفت در رفع تحریم هاى ظالمانه را نخواهند داد و اکنون تصور مى کنند به هدف خود مى رسند. ولى 
صهیونیست ها پاسخ خود را در پیشرفت هاى بیشتر هسته اى خواهند گرفت. وزیر امور خارجه اضافه کرد: نطنز قوى تر 
از گذشته با استفاده از ماشین هاى پیشرفته تر ساخته خواهد شد و اگر فکر مى کنند دست ما در مذاکره ضعیف شده 
است، اتفاقاً این عمل زبونانه موضع ما را در مذاکرات قوى تر خواهد کرد و طرف هاى مذاکره باید بدانند اگر تاکنون با 
تاسیسات غنى سازى با ماشین هاى نسل اول مواجه بودند الان نطنز مى تواند مملو از سانتریفیوژهاى پیشرفته با چند 
برابر توان غنى سازى باشد. ظریف در این نشست با تاکید بر ضرورت توجه نخبگان و مردم براى نیفتادن در دام مکارانه 
طراحى شده رژیم صهیونیستى گفته که صهیونیست ها مى خواهند انتقام توفیقات در مسیر لغو تحریم هاى ظالمانه را 

از مردم ایران بگیرند ولى ما اجازه نخواهیم داد و انتقام این اقدامات را از خود صهیونیست ها خواهیم گرفت.

وزیر امورخارجه در جلسه کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 دنبال کننده هاى سریال دیدنى «مى خواهم زنده بمانم» براى خرید و تماشاى اپیزود 8 دست به کار شوند، والدینى 
که مى خواهند بچه هایشان سواد رسانه اى بیاموزند صفحه 5 را بخوانند و اگر به دنبال تماشاى یک کمدى بى ادعا با 

محوریت موضوع داغ این روزها که سربازى است هستید، سینمایى «سربازخانه خانم ها» را ببینید.
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این بازیگر 2 مترى رئیس جمهور آمریکا مى شود؟

اظهار نظر دورتموند درباره ارلینگ هالند

 «راك» در سوداى کاخ سفید!
 دواین جانسون به نظرسنجى که در رابطه با نامزد شدنش در ریاست 
جمهورى آمریکا بود، واکنش نشان داد. این کشتى گیرسابق که اکنون به 
ستاره فیلم هاى سینمایى تبدیل شده است، بعد از مشخص شدن محبوبیت 

بالایش دریک نظرسنجى اخیراً در مورد احتمال نامزدى ...

فصل بعد هم با ماست
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 «راك» در سوداى کاخ سفید!
دواین جانسون به نظرسنجى که در رابطه با نامزد شدنش در ریاست 
جمهورى آمریکا بود، واکنش نشان داد. این کشتى گیرسابق که اکنون به 
ستاره فیلم هاى سینمایى تبدیل شده است، بعد از مشخص شدن محبوبیت 
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مدیر ورزشى باشگاه بوروسیا دورتموند مشتریان هالند را ناامید کرد و از ماندن 
این بازیکن براى فصل بعد خبر داد. ارلینگ هالند باتوجه به درخششى که در 
بوروسیا دورتموند داشته مورد توجه چند تیم بزرگ اروپایى قرار گرفته است. 
تقریباً همه تیم هاى مدعى و بزرگ فوتبال اروپا دوست دارند که این بازیکن 
نروژى را جذب کنند اما دورتموند فعلاً قصد فروش او را ندارد.
مایکل زورك، مدیر ورزشى دورتموند ... 4


